morbus anno 1931 iterum ingruit, cui alterius speciei febris circa Sep

tembris finem successit, quae a medente typhicae naturae fuit edicta, 

quae eum tres habdomadas afflixit. Paullo post dextera eius tibia dolo

rifico tumore coepit attingi, qui, augescens, a medente osteoperiostite 

fuit definitus, propterea ab eodem medente chirurgica actio necessaria 

edicta. Hora 20 diei 25 Octobris eiusdem anni morbus infirmum atro-

citer excruciat, mater, dum tumorem perfricat, Ven. Mariam Assum

ptam Pallotta ferventer invocat, dein Beatae Mariae Virginis Rosarium 

recitat, ut Venerabilis intercessio efficax apud Deum reddatur. Interim 

filius somno corripitur usque ad primum mane diei sequentis. Exper-

gefactus nullum persentit dolorem, et tibiam impune pertractat. Mater 

crus tangit, filioque asserenti se esse sanatum, aperit Ven. Mariam 

Assumptam miraculum a Deo obtinuisse. Aloisius exinde libere ambu

lai, nec amplius usque adhuc eodem morbo est attactus. 

Medens a cura, tres periti ex officio perfecte concordant in diagnosi 

ac prognosi adserenda, videlicet : Osteoperiostite acuta purulenta posty-

phoidea in dextera tibia, nec non in sanatione naturae viribus non 

tribuenda. 

II . Lucia D'Arcangelo, Salerni nata die 12 Februarii anno 1931, 

Iunii mensis initio anno 1939 dolore in sinistra aure laborare coepit. Duo 

medentes speciali peritia otorinolaringoiatrica praediti, successive eam 

inviserunt, atque independenter alter ab altero eandem ediderant dia

gnosim, h. e. Osteomastoidite acuta purulenta, atque necessario eam 

chirurgico ferro subiciendam esse dixerunt. Verum eodem mane diei 

15 Iunii, quo alter medicus iudicium protulerat, duae Franciscales 

Missionariae Mariae puellae matrem hortatae sunt ut ad obtinendam 

filiae sanationem, interposita Ven. Mariae Assumptae Pallotta interces

sione, Deum rogaret, atque particulam de reliquiis eiusdem super aurem 

imposuerunt, ac simul cum familiaribus preces effuderunt. Eiusdem 

diei vespere, circa horam decimam septimam, omnia morbi symptomata 

evanuerunt, puellaque perfecte sanata et quidem perseveranter, ut pe-
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riti physici testantur. Unanimiter periti ex officio totumque medicum 

collegium extranaturali interventui sanationem tribuunt. 

De utraque sanatione die 10 Decembris anni 1953 in Praeparatoria 

Congregatione actum est; dein die 19 huius mensis in Generali coram 

Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XII, in qua Revmus Cardinalis